[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ № _______________

О присвоении названия улице

в юго-восточной части города Рубцовска
В целях развития градостроительства в городе Рубцовске, вовлечения в градостроительную деятельность новых территорий, на основании ст. 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Присвоить улице широтного направления, расположенной к югу от                              ул. Сибирской, ограниченной с запада и востока ул. Пролетарской и                           ул. Верхнеалейской, согласно генеральному плану города Рубцовска название: проезд Камчатский.

2.   Нумерацию домов принять с запада на восток.

3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска

Д.З.Фельдман

СОГЛАСОВАНО:

Председатель комитета по

архитектуре и градостроительству

Н.Т. Деревянко

Начальник архитектурно-строительного отдела

Е.В. Есина

Юрисконсульт

Е.В. Шевченко

Начальник отдела по организации управления

Т.Д. Платонцева
Рассылка:

Комитет по архитектуре и градостроительству – 5 экз.;

Рубцовское отделение филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Алтайскому краю – 1 экз.

Рубцовский филиал АКГУП «Алтайский центр земельного кадастра и недвижимости» - 1 экз.

Межрайонная ИФНС России № 12 по Алтайскому краю – 1 экз., ГАС Выборы  - 1 экз.